nia, natus an: 1050. 11.

gris. pater Henricus 3. ma-

ter Agnes comitissa à Poi-

rices by Gallia Gasconia.

Prior uxor Beata, Oxonia

Marchionis in Italia filia

ex qua Henricus 5. Com-

dum Italia regem, Agnetem

Bertham et Sophiam, 1055

primè elocavit. Altera Ma-

radis Jaroslai regis Russia

filia. Regnare coepit an:

1056. 5. Obiit à Paris natus.

à mare interea atque eadē

tus que interim ut Adminis-

trio Regnum cuius annis iura

laude gubernavit. Regina se-

duravit 49. annis 10. m. 3. d.

Matri gubernationem renuncians

te Imperatore adhuc iuvene

in regimine non oia bene co-

bat. imprimis ex peculiaribus

rationibus. Casare à 20. annis per-

fectus et plenitudo intellectus

nientia ut vix illas plures

et latunculorum latibula domus

tum in quomodolibet letum

verè animam dextere omnia in-

tum collocavit. In bello ac-

felix, ut 6. praelijs in se pro-

cipis bellicosissimi propterea

ne sese exhibuerit, et semper

Victor evasit. Adversus nos pa-

tienter semper tulit. Bella contra

Hungaros, Vandalos, Bosos, Saxon-

es et Thuringos gessit. Postquam

manu ditione cepisset à Clave-

te Pontifice quem ibi amig-

Quippe Adolphus ab Henrico  
 in acie toxicitatis de gratia am,  
 purata ipsius manu, unde  
 Morfeburgi obiit. An. 1080.  
 in. Hinc arte obitum manq  
 amputata ei ad labrum dexte,  
 relictur, hinc hinc principibus  
 abasibus ostendit hinc verbis:  
 Videre, hinc est manq mea qua  
 Henrico Imp. homagium pra,  
 stiti, hinc carbis in exemplo sit,  
 ut ab Henrico a seditione. In ca  
 thedrali ecclesia in hinc solenni  
 ter sepellitur. Postquam hinc  
 Henrico Imp. relecta ceteris  
 ut ex suavis aliorum cadaver  
 effodi curaret, respondit. O  
 mei Consularij hinc eum  
 requisierit. Respondit Deus  
 ut oes inimici mei tam pom  
 pose sepelantur, tunc magis  
 in regem in tranquillitate.  
 Symbolum: *Fides hinc data  
 servanda est integra.*  
*Quia undelouine, soll  
 alqis in hinc hinc hinc hinc*

Jacen. *Wundt.*

<sup>121</sup>  
 Henricus 4. *Quo Franconia.*  
 natus an. 1080. pater He  
 ricus 4. Imp. et Beatrix reg  
 chionisa ex Italia. Uxor  
 thildis Henrici Anglie regis  
 filia, ex qua nulla proles.  
 Agnoscere coepit an. 1106.  
 7. aug. reg. 18. an. 9. m.  
 15. d. Erat quidem fortis  
 et bellicosus princeps, sed in  
 codeliquit, qd se patri suo  
 qui eum in regem roma  
 niem crearat opprobriat ex  
 aliorum infideliu, quem an  
 nis persecutus a natio  
 moverat, inde ad hinc  
 coepit, carceris ino ad  
 mortem usq reductus. Hoc  
 proca in regimine nels  
 habebat successus, ut qd  
 eius imperio ubiqz ad hinc  
 nes, subiones, cordes et in  
 cendia in Germania hinc  
 bant.